Senor
JUEZ 36 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E.S.D

DEMANDANTE: FINANCIERA PROGRESSA
DEMANDADO: SANDRA PATRICIA TABORDA FORERO
RADICADO: 2021-00544

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JESSICA AREIZA PARRA, identificado como aparece al pie de mi firma,
obrando en mi condicién de apoderado de la parte demandante; por
medio del presente escrito allego la correspondiente liquidacion del
crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la

ejecucioén del 04 de junio de 2021.

Atentamente,

JESSICA AREIZA PARRA
C.C 1.152.691.390
T.P.279.348 del C.S. de la J.



Contraparte
Sandra Patricia Taborda

Liquidacion de credito

Radicado

1100141890362021005440

Liquidando Hasta
26-06-2021

Forero| 51950901 0
Capital Intereses Agencias en derecho Total
$5,237,384 $1,105,303 $262,000 $6,604,687
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. [Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
161149255 02-08- 31- 18.29 27.34 0.0662 $5,237,384 $5,237,384 30 $104,082 $104,082 $0 $5,341,466
2020 08-
2020
01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664 $0 $5,237,384 30 $104,386 $208,468 $0 $5,445,852
2020 09-
2020
01-10- 31- 18.09 27.04 0.0656 $0 $5,237,384 31  $106,502 $314,970 $0 $5,552,354
2020 10-
2020
01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648 $0 $5,237,384 30 $101,794 $416,764 $0 $5,654,148
2020 11-
2020
01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636 $0 $5,237,384 31  $103,181 $519,946 $0 $5,757,330
2020 12-
2020
01-01- 31- 17.32 25.88 0.0631 $0 $5,237,384 31  $102,440 $622,386 $0 $5,859,770
2021 01-
2021
01-02- 28- 17.54 26.21 0.0638 $0 $5,237,384 28  $93,578 $715,964 $0 $5,953,348
2021 02-
2021
01-03- 31- 17.41 26.02 0.0634 $0 $5,237,384 31  $102,917 $818,881 $0 $6,056,265
2021 03-
2021
01-04- 30- 17.31 25.87 0.0631 $0 $5,237,384 30 $99,084 $917,965 $0 $6,155,349
2021 04-
2021
01-05- 31- 17.22 25.73 0.0628 $0 $5,237,384 31 $101,910 $1,019,875 $0 $6,257,259
2021 05-
2021
01-06- 26- 17.21 25.72 0.0627 $0 $5,237,384 26  $85,428 $1,105,303 $0 $6,342,687
2021 06-
2021
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